

سابسیژن :

برای درمان و بهبود اسکارهای ناشی از آکنه و سایر اسکارها مورد استفاده قرار می گیرد. این روش کاملاً مربوط به فیزیولوژی اسکارهای غلطکی است که به علت وجود باندهای فیبروزه زیر جلدی به وجود آمده اند. باندهای فیبروزه زیر جلدی باعث کشیده شدن پوست به سمت پائین و ایجاد اسکارهای فرو رفته می شوند.

برای انجام سابسیژن و باز سازی اسکار فرو رفته، پزشک یک سوزن را وارد لایه سطحی زیر جلد می نماید. از سوزن برای تخریب بافت های فیبروزه اسکار استفاده می شود.

برای حداکثر جدا سازی باندهای فیبروتیک زیر سطح پوست پزشک در محل های مختلف به سمت طرفین، جلو و عقب، سوزن را زیر ضایعه میفرستد. ضربات وارد شده باعث جدا سازی باندهای فیبروتیکو تشکیل بافت پیوندی جدید زیر فضای فرو رفته شده و در نتیجه سطح اسکار نسبت به حالت قبل از عمل مسطح تر و برآمده تر می شود.

بعد از انجام سابسیژن، بازسازی و تشکیل کلاژن برای ماهها ادامه می یابد و بعد از ۱۲ ماه بیمار و پزشک شاهد ۵۰٪ بهبودی در اسکار قبلی خواهند بود. برای درمان اسکارهای گود شدید یا مناطق در گیر وسیع، سابسیژن باید هر ۶ هفته تا ۳ جلسه طبق نظر پزشک برای محصول نتیجه مثبت تکرار شود.

عوارض جانبی سابسیژن:

کبودی، اسکار هایپر تروفیک، عود اسکار

آموزش های قبل از انجام سابسیژن

⇒ حتماً آزمایش مارکهای ویروسی درخواستی توسط

پزشک را انجام داده و در روز عمل جواب را به همراه

داشته باشید. در صورت نداشتن آزمایشات آزمایشات

بیمارستان از انجام عمل معذور است.

⇒ شب قبل از سابسیژن حمام ننماید.

⇒ قبل از مراجعه به اتاق عمل پوست، صورت را با آب و صابون شستشو داده و از چربی، دارو و یا مواد آرایشی را پاک نماید.

⇒ روز عمل غذا میل نموده و ناشتا به اتاق عمل مراجعه ننماید.

⇒ در صورت مصرف هر گونه دارو و یا داشتن اعتیاد به مواد مخدر یا الکل به پزشک معالج اطلاع دهید.

⇒ در صورت مصرف وارفارین، هپارین، آسپرین به پزشک اطلاع دهید.

⇒ در صورت بارداری و یا شیردهی به پزشک اطلاع دهید.

⇒ اگر جزء بیماران دیالیزی، پیوندی و یا بیماران مبتلاء به بیماری های خاص می باشد به پزشک معالج اطلاع دهید.

⇒ در صورت ابتلاء به دیابت، فشار خون، بیماریهای خاص یا مزمن داروهای خود را پس از مشورت با پزشک معالج طبق روال قبل مصرف ننماید.

⇒ در صورت تجویز قرص آسکلوویر توسط پزشک معالج دارو را قبل از انجام سابسیژن طبق دستور مصرف ننمائید.

⇒ بیماران مبتلا به آکنه فعال (جوش) نیاز به درمان موفق آکنه قبل از انجام سابسیژن دارند.

⇒ در بیماران با سابقه تبخال قرص آسکلیوویر بصورت پیشگیرانه تجویز می شود و مصرف قرص آسکلیوویر تا بهبود ضایعات ادامه می یابد.



سابسیژن (SUBCISION)



تلفن های بیمارستان:

• ۵۲۸۸۸۲۸۲

تلفن دریافت انتقادات، پیشنهادات و

شکایات:

• ۵۵۶۳۴۴۶۱

وب سایت:

razihos.tums.ac.ir

ایمیل:

razihospital@sina.tums.ac.ir

⇒ قبل از مراجعه به اتاق عمل پوست طبق صلاحدید پزشک
معالجه مسکن یا آرامبخش مصرف نمائید.

⇒ لطفا قبل از ورود به اتاق عمل موبایل خود را خاموش
کنید.



مراقبت پس از انجام سابسیژن:

⇒ فردا روز عمل پانسمان برداشته و با شامپو بچه و آب ولرم
شستشو دهید.

⇒ روزی ۲ بار پماد جنتاماسین چشمی به ناحیه عمل بمالید.

⇒ طبق زمان تعیین شده برای مشاهده محل عمل توسط
پزشک معالج و ضرورت انجام مجدد عمل به اتاق عمل
پوست مراجعه نمایید.